Edição 898 | Ano 6
04 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS DA LEI 8666/93 DE FEVEREIRO DE 2024 . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RFBSEGEB-PAZV9YYJ-ZMRA1UAW-WGYDDAJQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

TORNA SEM EFEITO PUBLICAÇÃO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
Norte - CONSAN, setor de publicações, TORNA SEM EFEITO a

publicação realizada no “Diário Oficial do CONSAN”, no dia 07/02/2024

Edição da Página 5, relativo a Aviso de Cancelamento do Termo Aditivo nº

004/2024 de 26 de janeiro de 2024.

Edição 898 | Ano 6
04 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOCANCELAMENTODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RFBSEGEB-PAZV9YYJ-ZMRA1UAW-WGYDDAJQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2024

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

Norte – CONSAN

CONTRATADO: Inset Master Brasil Ltda, CNPJ: Nº 19.827.650/0001-33

OBJETO: II TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 002/2022, firmado em 11/02/2022,

cujo objeto é a contratação de empresa para execução dos SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, LIMPEZA, SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO QUÍMICA DE CAIXA D’ ÁGUA,

para atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de

Jacobina-Bahia, de acordo com o Pregão Eletrônico Nº 004/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57,

da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: R$ 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos)

DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024

VIGÊNCIA: 10/02/2025

_______________________________________

Arnaldo de Oliveira Filho
Presidente

Edição 898 | Ano 6
04 de março de 2024

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOS TERMOSADITIVOS DA LEI 8666/93 DE FEVEREIRO DE 2024

Certificação Digital: RFBSEGEB-PAZV9YYJ-ZMRA1UAW-WGYDDAJQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

Norte – CONSAN

CONTRATADO: PORTO SEGURO CIA DE SEGURO GERAIS, CNPJ/MF Nº
61.198.164/0001-60

OBJETO: I TERMO ADITIVO DE PREZO E REAJUSTE DE PREÇO AO CONTRATO nº

007/2023, firmado em 03/03/2023, cujo objeto é a contratação de empresa para

prestação de serviço no ramo de SEGURO AUTOMOTIVO, para o veículo SPRINT placa

RDJ4E65, de acordo com a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57,

da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: R$ 2.729,09 (Dois mil, setecentos e vinte e nove reais e nove centavos)

DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024

VIGÊNCIA: 24/02/2025

_______________________________________

Arnaldo de Oliveira Filho
Presidente

Edição 898 | Ano 6
04 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: RFBSEGEB-PAZV9YYJ-ZMRA1UAW-WGYDDAJQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 006/2024

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

Norte – CONSAN

CONTRATADO: REX TELECOM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ Nº
08.191.267/0001-15

OBJETO: II TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 004/2020, firmado em 24/02/2022 e

Primeiro Termo Aditivo 001/2023, firmado em 16/02/2023, cujo objeto é a

contratação de empresa para execução dos Contratação de empresa para

fornecimento parcelado de INTERNET BANDA LARGA - Serviço de Acesso à internet

com banda larga (Aquisição de Solução de Segurança, Ponto de Acesso Indoor e

Serviços de Instalação e SERVIÇO DE PROFISSIONAL DE REDE/INFORMÁTICA, para

atendimento das demandas da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de

Jacobina-Bahia, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação

exclusiva, de acordo com o Pregão Eletrônico Nº 005/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57,

da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: R$ 73.065,88 (Setenta e Três mil, sessenta e cinco reais e oitenta e oito

centavos)

DATA DA ASSINATURA: 23/02/2024

VIGÊNCIA: 30/04/2024

_______________________________________

Arnaldo de Oliveira Filho
Presidente

Edição 898 | Ano 6
04 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: RFBSEGEB-PAZV9YYJ-ZMRA1UAW-WGYDDAJQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	OUTROS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS DA LEI 8666/93 DE FEVEREIRO DE 2024

		2024-03-04T16:15:16-0300